
 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 77/2014 

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO 

 

Levamos ao conhecimento dos interessados a alteração do preço máximo do 

item nº 01 do Pregão Presencial nº 77/2014. 

 

Onde se lê: 

Item Descrição Unidade Quantidade 

estimada 

Preço máximo 

unitário (R$) 

Preço total 

estimado (R$) 

01 
Transporte de Máquinas de 25 

Toneladas 
Km 10.000 3,50 35.000,00 

 

Leia-se: 

Item Descrição Unidade Quantidade 

estimada 

Preço máximo 

unitário (R$) 

Preço total 

estimado (R$) 

01 
Transporte de Máquinas de 25 

Toneladas 
Km 10.000 4,25 42.500,00 

 

A data de abertura fica PRORROGADA para o dia 31 de outubro de 2014 às 

15h30min. 

 

 

Campos Novos, 23 de outubro de 2014. 


